Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2017 2016
» Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29| 34,649,232 31,938,406
» Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 - -
> Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 - -
| 4 Té& ardhura té tjera t& shfrytézimit 32 - -
» Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33| 12,415,992 11,779,824
1|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1( 11,852,935 4132772
2| 7é tjera shpenzime 332 563,057 7,647,052
| 2 Shpenzime té personelit 34| 10,104,456 10,515,008
1|Paga dhe shpérblime 34.1 8,658,489 9,010,290
2 | shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas
34.2 1,445,987 1,504,718
nga shpenzimet pér pensionet)
| 2 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 - -
> Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 726,169 702,796
> Shpenzime té tjera shfrytézimi 37
| 2 Shpenzime te panjohura per efekte tatimore a8
> Té ardhura té tjera 39 - -
4 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 555
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afatgjata
2 39.2 - -
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa 16 arkétueshém dhe t¢ ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur
3 39.3 - -
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe Investimeve financiare t& mbajtura si
> 40 £ .
aktive afatshkurtra
> Shpenzime financiare 41 237,150 479,352

1 Shpenzfme interesi dhe shpenz;meA te ng,lashr-ne (paraqitur ve-grnas PR 237,150 479,352

shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 |Shpenzime té tjera financiare 41.2 - -
> Pjesa e fitimihumbjes nga pjesémarrjet 42 -
> Fitimi/Humbja para tatimit 43| 11,165,465 8,461,426

1 Shpenzie te panjohura per efekie tatimore 43.1 30,675
2 Fitimi | tatureshem 43.2| 11,196,140 8,461,426
> Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 44 1,679,421 1,269,214

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 44.1 1,679,421 1,269,214

2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 44.2 - -

3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 44.3 - -
> Fitimi/Humbja e vitit 45 9,486,044 7,192,212
» FitimifHumbja pér: 46 - -

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 46.1 - -
Interesat jo-kontrolluese 46.2 - -
Pasqyra e té& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
> Fitimi/Humbja e vitit 47| 9,486,044 7,192,212
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 47.1 3 %
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1& huaja 47.2 E =
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akliveve afatgjata materiale 47.3 E a
Diferencal (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 47.4 4 =
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 47.5 b -
> Totali i 1& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 48
»  |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48| 9,486,044 7,192,212
> Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér. 50 2 =
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé 50.1
2 Interesat jo-kontrolluese ; 5.2
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